
江東区シルバー人材センター

会 場

江東区シルバー人材センター刃物研ぎ東陽作業所は、移転
のため、令和６年５⽉２４⽇(⾦)をもって終了いたします。

６⽉３⽇(⽉)から「大島作業所(裏⾯参照)」で新たに活動
いたします。

なお、近隣の皆さまには、６⽉３⽇以降もセンター事務局
（下記地図緑色）の取扱いに向け現在準備を進めております。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申
し上げます。

会

刃 物 研 ぎ

移 転 の

お 知 ら せ

江東区シルバー人材センター刃物研ぎは、令和６年６⽉より
「大島５丁目」に拠点を移し、新たな一歩を踏み出すことにな
りました。これまでのご愛顧に心より感謝申し上げますととも
に、新天地でも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い

●高齢者総合福祉センター（江東区東陽６－２－１７）
2階 江東区シルバー人材センター 電話︓03－3649－3533

6/3(月)
より

大島刃物研ぎセンターの最新情報はこちらのQRコードからご確認いただけます ↑



大島刃物研ぎセンターの最新情報はこちらのQRコードからご確認いただけます ↑

大島刃物研ぎセンター(大島作業所)のご案内

■江東区シルバー人材センター
大島作業所
（江東区大島５－２１－１４）

令和６年６⽉３⽇(⽉)に大島刃物研ぎセンター(大島作業所）
がオープンします。営業時間や料⾦体系等の詳しい情報は、
今後センターホームページ等で順次ご案内いたします。

【地 図】

大島作業所地図
QRコード

03-3649-3533

公益社団法人
江東区シルバー人材センター

〒135-0016 江東区東陽6-2-17 高齢者総合福祉センター２階

※砂島橋（人道橋）
のたもとにあります。

【外 観】

北砂５丁目団地バス停


